
„AKCJA ZIMA” na terenie miasta Piotrkowa
Trybunalskiego
Zgłoszenia dotyczące zimowego utrzymania miasta przyjmuje Straż Miejska pod numerem
telefonu   986

Nadzorem nad prowadzeniem AKCJI ZIMA zajmuje się Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta:
ZDiUM /sekretariat/– telefon kontaktowy 44 733 92 53
 e-mail: sekretariat@zdium-piotrkow.pl
 
UWAGA! Odwołanie "Akcji Zima" - więcej informacji po wejściu w link

Prowadzeniem akcji zimowej w sezonie 2025/2026 na terenie miasta Piotrkowa Trybunalskiego
zajmuje się:
 

w zakresie nawierzchni jezdni Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „PEUK” S.A. z siedzibą w●

Piotrkowie Tryb. przy ul. Roosevelta 39 - zgodniez zawartą umową Nr 51/ZDiUM/DUD/2024 z dnia
20.09.2024r.

TELEFON DYŻURNY AKCJI ZIMA - (czynny całodobowo w przypadku prowadzenia akcji
zimowej):       607 111 265
 
Standardami zimowego utrzymania dróg objętych jest 97 km dróg. Pozostałe drogi nie objęte
standardami utrzymywane są interwencyjnie. W okresie trwania Akcji Zima kładzie się przede
wszystkim nacisk na odśnieżanie ulic i placów mających znaczenie dla podstawowego układu
komunikacyjnego miasta, dopiero w następnej kolejności  odśnieżane są pozostałe ulice.

Do prowadzenia „AKCJI ZIMA” PRD „PEUK” SA dysponuje następującym sprzętem:
Pługo-solarka -2 szt.
Pługo-piaskarka -2 szt.
Piaskarka ciągnikowa -2 szt.
Pług lekki -4 szt.
Pług średni lub ciężki -6 szt.
Spycharka 75-90kM -2 szt.
Równiarka -1 szt.
Ładowarka -1 szt.
Koparko-ładowarka -3 szt.
Koparka -1 szt.
Zestaw do wytwarzania i magazynowania solanki -1 kpl..
Ciągnik z przyczepą samowyładowczą -2 szt.
Samochód wywrotka -2 szt.
Frezarka samojezdna typu „BOB-CAT” -1 szt.
Piaskarka ciągnikowa -2 szt.

https://zdium-piotrkow.pl/drogi-t157/aktualnosci-a11/odwolanie-akcji-zima-r540


Zasłony przeciwśnieżne -2,6 km.

Sprzęt biorący udział w prowadzeniu AKCJI ZIMA wyposażony jest w elementy systemu monitoringu
i nadzoru pracy tzw. "GPS".
Do usuwania śliskości wykorzystywane są następujące materiały; sól drogową piasek oraz
mieszanka soli i piasku.
 

w zakresie nawierzchni głównych ciągów pieszych  Zakład Usług Drogowych i Komunalnych●

DROMAR Marian Kaliściak z siedzibą w 44-145 Stanica, ul. Gliwicka 25 – zgodnie z zawartą
umową Nr 22/ZDiUM/DUZ/2025 z dnia 26.03.2025r.

ZUD DROMAR Odpowiada za bieżące zimowe utrzymanie:
- chodników, które nie przylegają bezpośrednio do posesji, przy głównych drogach i w centrum,
- przystanków komunikacji miejskiej,

Telefon do dyżurnego  koordynującego powyższe działania na chodnikach:   
793 289 881   lub do

Straży Miejskiej:   986   lub do

ZDiUM (od 7:00 do 15:00, od pon. do pt.)

Na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, za chodniki przylegające do
posesji, odpowiadają administratorzy posesji.
 
Główne ciągi piesze i rowerowe na bieżąco utrzymuje firma Zakład Usług Drogowych i
Komunalnych DROMAR Marian Kaliściak, wyłoniona w drodze przetargu.
 
Pozostałe chodniki utrzymywane są interwencyjnie przez pracowników ZDiUM, osoby pozyskane w
ramach współpracy z Powiatowym Urzędem Pracy, osoby skazane na prace społecznie użyteczne
oraz firmy np. utrzymujące parki. Zgłoszenia można przekazywać do ZDiUM lub za pośrednictwem
Straży Miejskiej.
 
ZDiUM do prowadzenia „AKCJI ZIMA” we własnym zakresie ma do dyspozycji pług z piaskarką na
ciągniku.
 


